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N. / Data CIG CUP Atthlt.a.negomaIe/ Allegati

Protocollo Descrizione

5101 ACQUISTO

12/12/2019 ZCC2B29175 MATERIALE
DIPULIZIA

350 FORMAZIONE

29/01/2020 Z1E2BBFI0E SPECIFICA ALLIEVI

215 PROGETTO

ZDF2BA2315 FONDAZIONE

21/01/2020 EXODUS

4486

06/11/2019 ZBF2A7F5FA CANON EOS 250D
MENSA PON

2416 MODULI | PICCOLI

23/05/2019 ZCA288BC3D H77117000540007 CENTRI DEL
CASTANESE

4487 MANFROTTO

06/11/2019 Z2C2A7F789 COMPACT
ADVANCED

4162 SET 4 ALLARMI PER

15/10/2019 ZMDZZRIDOE PORTE E FINESTRE

4104 MATERIALE DI

14/10/2019 Z2C2A274A4 PULIZIA

sl ZF02B16F23 MODULI ESAMI ECDL

10/12/2019
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N. / Data
Protocollo

4484
06/11/2019

4599
12/11/2019

4840
26/11/2019

4485
06/11/2019

1990
02/05/2019

1995
02/05/2019

4113
14/10/2019

4839
26/11/2019

4427
04/11/2019

5126
17/12/2019

4355
28/10/2019

497
29/01/2019

2767
12/06/2019

480
29/01/2019

CIG

Z4AB2A76304

Z2F2A9961A

ZB82A69901

Z272A76514

z8b2839146

Z3A28392F9

ZC02A27550

Z462ACC62B

Z462A74055

Z8E2B2E5BC

Z3B2A60885

ZCB26E542D

ZE328CESE?2

Z0B26E5850

Cup

h77i118000620007

H77117000540007

Atthlt.a.negomale / Allegati
Descrizione

RINNOVO SERVIZIO
DATA BASE ARUBA

NOLEGGIO PULMAN
USCITA DIDATTICA
FIERA VERONA

ACQUISTO AUSILI
INFORMATICI

ARUBA ORDINE
SERVIZIO DOMINI &
HOSTING

SERVIZIO MENSA
PON

SERVIZIO MENSA
PON

MATERIALE DI
PULIZIA

NOLEGGIO PULMAN
USCITA DIDATTICA
PARMA

GREMBIULI PER
COLLABORATORI
SCOLASTICI

SPESE S.I.A.E.
NOLEGGIO SALA
CINEMA

ACQUISTO
CANCELLERIA

STAGE IN FRANCIA

MATERIALE DI
PULIZIA

MANUTENZIONE
IMPIANTO
RILEVAZIONE
PRESENZE
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N. / Data
Protocollo

870
08/02/2019

4111
14/10/2019

1993
02/05/2019

3663
16/09/2019

4126
14/10/2019

1753
08/04/2019

2462
27/05/2019

CIG

ZD5273DEAB

ZAC2A2923D

ZB228393F1

Z9F29C518D

ZDA2A2A194

ZAD27F2FF5

Z0D2895732

« prima < precedente

Cup

H77118000580007

2345

6 78910

Atthlt.a.negomaIe / Allegati
Descrizione

VIAGGIO AUTOBUS
FRANCIA

NOLEGGIO BUS
USCITA DIDATTICA
MILANO 29.10.2019

SEVIZIO MENSA

MATERIALE
ELETTRICO

SOSTITUZIONE
VETRI PALESTRA

SERVIZIO MENSA

N.30 CUFFIE SB-HP3
CUFFIE STEREO

seguente > ultima »

URL (18/04/2025 - 14:39 ):https://Inx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=5



https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/viaggio-autobus-francia
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/viaggio-autobus-francia
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-bus-uscita-didattica-milano-29-10-2019
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-bus-uscita-didattica-milano-29-10-2019
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-bus-uscita-didattica-milano-29-10-2019
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/sevizio-mensa
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-elettrico-22
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-elettrico-22
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/sostituzione-vetri-palestra
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/sostituzione-vetri-palestra
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-mensa-1
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/n-30-cuffie-sb-hp3-cuffie-stereo
https://lnx.iisinveruno.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/n-30-cuffie-sb-hp3-cuffie-stereo
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=4
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=1
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=2
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=3
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=4
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=6
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=8
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=9
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=6
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=22
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine.csv
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine.xls
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine.xml
https://lnx.iisinveruno.edu.it/provvedimenti/determine?page=5

